令和元年11月５日
大樹町在住の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道大樹高等学校長　　青　木　祐　治

令和元年度北海道大樹高等学校見学旅行in台湾実施報告会について（御案内）

日頃より本校教育活動に対し御理解と御支援をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、本校は昨年度より大樹町から御支援をいただき台湾への見学旅行を行っております。
今年度も10月22日より26日の旅程を無事終えることができました。その取り組みの成果について次のように実施報告会を開催いたします。
皆様には、時節柄御多忙の折とは存じますが、是非来校いただき生徒たちの発表の様子を御覧くださいますよう案内申し上げます。
記
１　目　　的　　　国際理解・郷土愛・異文化交流をテーマに、台湾での見学旅行に関して探究活動を行い、それぞれが感じたことや学習したことをまとめ報告する。報告にあたっては、学校への還元だけでなく、大樹町や小中校への情報共有を図り、大樹町の事業への連携も目的とする。

２　日　　時　　令和元年１２月６日（金）１３：２０～１５：１５

３　会　　場　　北海道大樹高等学校　体育館

４　参加対象　　大樹町役場、大樹町教育委員会、大樹小学校、大樹中学校、大樹高校保護者、大樹町民

５　日程・内容
13:00      13:20         13:25           14:15         14:25            15:05         15:10
	受付
	開会式
	見学旅行報告会①
	休憩
	見学旅行報告会②
	閉会式

(1) 見学旅行報告会①　５グループ発表　１班１０分（入退場・準備含む）

(2) 見学旅行報告会②　４グループ発表　１班１０分（入退場・準備含む）

６　会場について
・スリッパは数に限りがあります。上履きの御持参に御協力ください。
　・体育館での飲食は禁止しています。
　・撮影に関しては自由ですが、ネット上にアップする行為に関しては、御遠慮ください。

７　参加申込　　別添「ＦＡＸ送信表」、または下記の番号に電話をして、１１月２８日（木）までに
お申し込みください。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　なお、小中学生の児童生徒氏名に関しては、記載不要です。

８　お問い合わせ先　　北海道大樹高等学校　教諭　佐　藤　　健
　　　　　　　　　電話　01558-6-2063　　FAX 01558-6-2868